平成 27 年２月 26 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ガ イ ア

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹岡 哲朗

（コード番号 3738 東証第１部）

問合せ先 上席執行役員 経営企画部長  俣野  通宏

（TEL．03－6409－1010）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年２月 26 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

竹岡 哲朗 取締役会長 代表取締役社長執行役員

澁谷 年史 代表取締役社長執行役員 －

２．異動の理由

  当社および当社グループの経営体制の更なる強化を図るため。

３．新任代表取締役社長執行役員の略歴等

氏  名 ：澁谷 年史（シブヤ トシフミ）

生年月日 ：１９５５年３月１８日

略  歴 ：１９７９年 ３月  東京大学 法学部 卒業

１９７９年  ４月  住友商事株式会社 入社

１９９２年 ９月  米国住友商事会社（ニューヨーク）

１９９９年 １月  住友商事株式会社 法務部長付

２００４年 １月  米国住友商事会社（ニューヨーク）

２００９年 ４月  住友商事株式会社 理事就任 米国住友商事会社（ニューヨーク）

２００９年 ６月  北米住友商事グループ CAO  兼 米国住友商事会社（ニューヨーク）

２０１０年 ４月  住友商事株式会社 メディア・ライフスタイル総括部長

２０１１年 ４月  同社 執行役員就任

２０１３年 ４月  同社 メディア事業本部長

        所有する当社株式数： －株（平成 27 年１月 31 日現在）

４．異動予定日

  平成 27 年６月 19 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の決議後に異動予定

以 上